Există tem-erea că împrejurările ar împiedeca Albania să revendice pământurile sale astfel pierdute. Cu toate acestea con-vingerea că Italia veghează pentru ca Albania să-și realizeze aspirațiunile sale drepte a mai liniștit spiritele.

ȘTIRI.

- 10 (23) Oct. v. 1914.

Ofițeri și soldați romani disti-nși. Vicecolonelul *Iosif Sica* din Reg. de inf. Nr. 49 a primit decorația de răz-boiu la coroana de fer cl. III drept re-cunoștință pentru ținuta bravă în fața dușmanului.

Prea înalta recunoștință și laudă pentru ținuta vitejească în fața dușma-nului s'a exprimat d-lui *Iosif Rus* căpitan în regimentul de inf.